
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

26.09.2023 № 16/6 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 07.02.2023 № 7/9 «Об участии 

депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Алтуфьевский в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку 

выполненных работ, а также участии в контроле 

за ходом выполнения указанных работ» 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и решением 

Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 26.09.2023 № 16/5, Совет 

депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский от 07.02.2023 № 7/9 «Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку выполненных работ, а также участии в контроле за ходом 

выполнения указанных работ» (в редакции решений СД от 04.04.2023 № 11/2, 

от 27.06.2023 № 14/5, от 17.07.2023 № 15/6), изложив приложение к решению в новой 

редакции (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы и управу Алтуфьевского района города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский              В.В. Шуршиков 

http://www.altufmun.ru/


 2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский  

от 26.09.2023  № 16/6 

 

 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский, 

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку выполненных работ, а также участия в контроле за ходом 

выполнения указанных работ 

 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта из утвержденного 

адресного перечня 

Ф.И.О. депутата Избиратель

ный округ 

1 Путевой пр., д.38, кв.8  Карпенко Т.Ш. 1 

2 Путевой пр., д.34, кв.47 Карпенко Т.Ш. 1 

3 Путевой пр., д.12, кв.56 Губанова Н.В. 1 

4 Алтуфьевское ш., д.56, подъезд 5 Шуршиков В.В./Щеверова М.П. 2 

5 Костромская ул., д.20 подъезд 2 Гарбузов В.Н./Марковцева О.Н. 2 

6 Бибиревская ул., д.1 подъезд 7 Щеверова М.П./Шуршиков В.В. 2 

7 Костромская ул., д.6 подъезд 3 Гарбузов В.Н./Марковцева О.Н. 2 

8 Стандартная ул., д.15, корп.2, кв.8 Якубовский А.Р. 1 

9 Алтуфьевское ш., д.58Б, кв.54,64,72, 

80,111,127,246,267 

Гарбузов В.Н. 2 

10 Алтуфьевское ш., д.64, кв. 43, 44, 46, 

52, 134, 181, 184, 206, 223, 227, 264 

Марковцева О.Н. 2 

11 Алтуфьевское ш., д.62В, кв.67,127, 

132,186 

Шуршиков В.В. 2 

12 Алтуфьевское ш., д.64В, кв.132 Щеверова М.П. 2 

13 Алтуфьевское ш., д.58А, кв.64, 96, 

316, 377, 378, 320 

Гарбузов В.Н. 2 

14 Алтуфьевское ш., д.56, кв.43  Марковцева О.Н. 2 

15 Алтуфьевское ш., д.60, кв.31, 43, 91, 

184, 275  

Шуршиков В.В. 2 

16 Алтуфьевское ш., д.62А, кв.36  Щеверова М.П. 2 

17 Алтуфьевское ш., д.62Б, кв.30, 47, 93, 

94, 141  

Гарбузов В.Н. 2 

18 Алтуфьевское ш., д.62, кв.142 Марковцева О.Н. 2 

19 Алтуфьевское ш., д.66/2, кв.3, 330 Шуршиков В.В. 2 

20 Бибиревская ул., д.3, кв.190, 287 Изотов И.С. 1 

21 Бибиревская ул., д.15, кв.93,95,132, 

142 

Изотов И.С. 1 

22 Бибиревская ул., д.9, кв.46,48  Изотов И.С. 1 

23 Бибиревская ул., д.17В, кв.33, 48, 185, 

192, 248, 283 

Щеверова М.П. 2 



 3 

24 Бибиревская ул., д.1, кв.93,143,186, 

275, 294,319,324,332  

Гарбузов В.Н. 2 

25 Бибиревская ул., д.7 к.2, кв.209  Марковцева О.Н. 2 

26 Бибиревская ул., д.11, кв.21  Шуршиков В.В. 2 

27 Инженерная ул., д.9, кв.107 Будюкина С.В. 1 

28 Инженерная ул., д.9 к.1, кв.9, 28, 36, 

51, 76, 92 

Будюкина С.В. 1 

29 Костромская ул., д.12А, кв.33, 41, 263  Щеверова М.П. 2 

30 Костромская ул., д.6 к.2, кв.53  Гарбузов В.Н. 2 

31 Костромская ул., д.12, кв.174  Марковцева О.Н. 2 

32 Костромская ул., д.16, кв.45, 93   Шуршиков В.В. 2 

33 Костромская ул., д.4А, кв.63, 372  Щеверова М.П. 2 

34 Костромская ул., д.4, кв.173  Марковцева О.Н. 2 

35 Костромская ул., д.6, кв.112 Гарбузов В.Н. 2 

36 Путевой пр., д.14 к.1, кв.18, 28, 51, 53, 

54, 62, 105, 134, 144, 145, 153  

Якубовский А.Р. 1 

37 Путевой пр., д.22А, кв.56, 192, 189  Карпенко Т.Ш. 1 

38 Путевой пр., д.26 к.2, кв.95  Будюкина С.В. 1 

39 Путевой пр., д.38, кв.122, 184  Изотов И.С. 1 

40 Путевой пр., д.44, кв.27, 33, 81  Карпенко Т.Ш. 1 

41 Путевой пр., д.32, кв.64  Губанова Н.В. 1 

42 Путевой пр., д.36, кв.51  Будюкина С.В. 1 

43 Путевой пр., д.40 к.2, кв.84  Губанова Н.В. 1 

44 Стандартная ул., д.21 к.1, кв.246, 259  Изотов И.С. 1 

45 Стандартная ул., д.23 к.1, кв.30, 63, 

71, 114, 116  

Карпенко Т.Ш. 1 

46 Стандартная ул., д.15, кв.6,40,42,45, 

48, 75  

Будюкина С.В. 1 

47 Черского пр., д.21А, кв.86, 90, 93, 96  Губанова Н.В. 1 

48 Черского пр., д.9, кв.67, 69  Якубовский А.Р. 1 

49 Черского пр., д.27, кв.25  Губанова Н.В. 1 

50 Черского пр., д.24А, кв.94 Якубовский А.Р. 1 

51 Черского пр., д.7, кв.16, 58, 69 Якубовский А.Р. 1 

52 Алтуфьевское ш., д.64 подъезд 3 Марковцева О.Н./Гарбузов В.Н. 2 

53 Алтуфьевское ш., д.64 подъезд 4 Шуршиков В.В./Щеверова М.П. 2 

54 Алтуфьевское ш., д.62В, кв.176 Шуршиков В.В. 2 

55 Черского пр., д.5 подъезд 1 Будюкина С.В./Губанова Н.В. 1 

56 Алтуфьевское ш., д.64 подъезд 5 Марковцева О.Н./Гарбузов В.Н. 2 

57 Стандартная ул., д.21 корп.1 Будюкина С.В./Губанова Н.В. 1 

58 Стандартная ул., д.27 Губанова Н.В./Будюкина С.В. 1 

59 Костромская ул., д.14А Шуршиков В.В./Щеверова М.П. 2 

 


